

Biuro Bezpieczeństwa Narodowego

<https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/1672,Spotkanie-szefa-BBN-z-dyrekcja-i-uczniami-Zespołu-Szkół-nr-7-w-Warszawie.html>

26.04.2024, 16:38

Spotkanie szefa BBN z dyrekcją i uczniami Zespołu Szkół nr 7 w Warszawie

W czwartek, 30 kwietnia br. szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego minister Aleksander Szczygło odwiedził Zespół Szkół nr 7 im. Szczepana Bońkowskiego na ul. Chłodnej w Warszawie.

W skład Zespołu Szkół wchodzi CXXV Liceum Ogólnokształcącego im. W. Milewicza, gdzie naukę pobierają między innymi uczniowie klas o profilu wojskowym – bezpieczeństwo narodowe. W trakcie ogólnego spotkania z dyrekcją i młodzieżą poruszono kwestie związane z bezpieczeństwem narodowym. Młodzież interesowała się m.in. sprawami związanymi z rolą BBN w strukturze organów Państwa.

Kolejna część spotkania odbyła się w pracowni Przynależności Obronnej i poświęcona była problematyce edukacji obronnej społeczeństwa, jej praktycznego wymiaru oraz roli jaką odgrywa w przygotowaniu i szkoleniu młodzieży. W tej części wizyty szef BBN spotkał się z klasami wojskowymi i zapoznał się z wynikami przeprowadzonych szkoleń strzeleckich klas wojskowych, które odbyły się 22 kwietnia br., na obiekcie poligonowym 1. Warszawskiej Brygady Pancerniej w Warszawie – Wesolej. Nauczyciele przedstawili również specyfikę oraz problematykę prowadzenia zajęć realizowanych w ramach przedmiotu Przynależność Obronna oraz warsztatów z zakresu Bezpieczeństwa Narodowego w klasach wojskowych. Wyrazili także obawy co do przyszłości istnienia przedmiotu Przynależność Obronna. W opinii nauczycieli zawarte pomiędzy Ministerstwem Obrony Narodowej, a Ministerstwem Edukacji Narodowej porozumienie dotyczące współpracy obydwu podmiotów nie jest w praktyce w żaden sposób realizowane. Efektem takiej sytuacji jest m.in. rozgoryczenie uczniów, którzy po zakończeniu nauki w klasach wojskowych nie mogą rozpocząć służby w WP na stanowiskach szeregowych zawodowych z powodu braku przyjęć.

Z okazji zbliżającego się święta Dnia Flagi RP, w dowód uznania działań szkoły na płaszczyźnie wychowania obronnego i patriotycznego, szef BBN przekazał na ręce Dyrekcji flagę RP z okolicznościowym tekstem.





[Tweetnij](#)